
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/439/22 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski  

na rok 2022 nr XXXIX/398/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. 559), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U poz. 583 

 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 986.798,80 zł, w tym z tytułu: 

1) środków z budżetu Unii Europejskiej (EFS) i budżetu państwa na realizację projektu pn. „Zwiększenie 

dostępu do usług społecznych i zdrowotnych w Sędziszowie Małopolskim poprzez utworzenie 

i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej” - 936.350,80 zł, 

2) środków z budżetu Unii Europejskiej (EFRR) w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 na realizację projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” – 5.000 zł, 

3) wpłat rodziców na organizację wycieczek szkolnych w ramach projektu „Poznaj Polskę” – 44.748 zł, 

w tym: Szkoła Podstawowa nr 3 w Sędziszowie Małopolskim – 29.470 zł, Szkoła Podstawowa nr 

5 w Sędziszowie Małopolskim – 4.750 zł, Szkoła Podstawowa w Górze Ropczyckiej – 2.528 zł, Szkoła 

Podstawowa w Klęczanach – 5.200 zł, Szkoła Podstawowa w Krzywej – 2.800 zł, 

4) darowizny dla Szkoły Podstawowej w Krzywej na zakup nagród w V konkursie Wiedzy Ekologiczno-

Przyrodniczej „Czas na zdrowie” – 400 zł, 

5) darowizny dla Szkoły Podstawowej w Klęczanach na wyjazd integracyjny uczniów do Bydgoszczy – 

300 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 56.500 zł z tytułu środków z budżetu Unii 

Europejskiej (EFS) i budżetu państwa na finansowanie projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług 

społecznych i zdrowotnych w Sędziszowie Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej”. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.273.652,87 zł z przeznaczeniem na: 

1) zakup sprzętu rehabilitacyjnego i utworzenie wypożyczalni w ramach projektu finansowanego z budżetu 

Unii Europejskiej (EFS) i budżetu państwa pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2262



w Sędziszowie Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej” - 968.204,87 zł, 

2) opracowanie diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

realizowanego z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej (EFRR) – 5.000 zł, 

3) organizację wycieczek szkolnych w ramach projektu „Poznaj Polskę” – 44.748 zł, w tym: Szkoła 

Podstawowa nr 3 w Sędziszowie Małopolskim – 29.470 zł, Szkoła Podstawowa nr 5 w Sędziszowie 

Małopolskim – 4.750 zł, Szkoła Podstawowa w Górze Ropczyckiej – 2.528 zł, Szkoła Podstawowa 

w Klęczanach – 5.200 zł, Szkoła Podstawowa w Krzywej – 2.800 zł, 

4) zakup nagród w V konkursie Wiedzy Ekologiczno-Przyrodniczej „Czas na zdrowie” w Szkole 

Podstawowej w Krzywej - 400 zł, 

5) zakup biletów na wyjazd integracyjny uczniów Szkoły Podstawowej w Klęczanach do Bydgoszczy - 

300 zł, 

6) pomoc finansową dla Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Ropczycach – 10.000 zł, 

7) dotację celową na prace remontowo-konserwatorskie przy obiekcie zabytkowym dla Klasztoru Braci 

Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim  na zadanie „Remont sygnaturki na dachu skrzydła 

południowego Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim” – 100.000 zł, 

8) remont elewacji budynku komunalnego w Sędziszowie Małopolskim, ul.3-go Maja 25 – 75.000 zł, 

9) porządkowanie terenów zabytkowych w Górze Ropczyckiej – 20.000 zł, 

10) promocje gminy – 50.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 618.959,98 zł z przeznaczeniem na:  

1) zakup sprzętu rehabilitacyjnego w celu utworzenia wypożyczalni w ramach projektu finansowanego 

z budżetu Unii Europejskiej (EFS) i budżetu państwa pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych 

i zdrowotnych w Sędziszowie Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej” – 56.500 zł, 

2) przebudowę drogi wewnętrznej dz. ewid. dz. 783 w miejscowości Krzywa – 90.000 zł, 

3) przebudowę drogi wewnętrznej nr  ewid. dz. 806/1 i 698/1 w miejscowości Krzywa - 30.000 zł, 

4) przebudowę drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 603 w miejscowości Szkodna (Wieliszówka) – 30.000 zł, 

5) wykonanie odcinka chodnika na działce nr ewid. 1196/2 w Sędziszowie Małopolskim pomiędzy  

ul. Kapucyńską a Al. 1000 Lecia – 22.000 zł, 

6) budowa instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem garażu OSP w miejscowości Ruda – 20.000 zł, 

7) opracowanie dokumentacji na wykonanie oświetlenia przy ul. Zarzecze (Osiedle Borek Wielki) – 10.000 zł, 

8) budowę oświetlenia ulicy Słonecznej w Sędziszowie Małopolskim – 150.000 zł, 

9) wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Jagiellońskiej w Sędziszowie Małopolskim – 30.000 zł, 

10) budowę oświetlenia drogi gminnej w Górze Ropczyckiej na dz. Nr ewid. 632/13 na Osiedlu Gospodarstwa 

Rolnego – 20.000 zł, 

11) ułożenie kostki betonowej na parkingu przy stadionie w Klęczanach – 60.000 zł, 

12) dotacje celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach na inwestycje związane utworzeniem 

nowego Oddziału Rehabilitacji Ruchowej w Szpitalu Powiatowym w Sędziszowie Małopolskim – 

100.000 zł, 

13) dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną środowiska, polegających na 

wymianie pokryć dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest – 459,98 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2262



4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa w Rudzie dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 

w następujący sposób: 

- rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „Wykonanie dokumentacji na oświetlenie drogi powiatowej 

relacji Kamionka-Ruda-Cierpisz w miejscowości Ruda od garażu OSP w kierunku Cierpisza, etap IV” na 

kwotę 14.719,28 zł i kwotę tę przeznacza się na przedsięwzięcie pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę budynku Domu Ludowego z pomieszczeniami dla jednostki OSP w miejscowości 

Ruda”. 

2. Na wniosek sołectwa w Klęczanach dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 

w następujący sposób: 

- rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „Zakup nowych pozycji książkowych oraz mebli do 

doposażenia biblioteki w Klęczanach” na kwotę 4.000 zł i kwotę tę przeznacza się na przedsięwzięcie pn. 

„Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej na stadionie w Klęczanach” , 

- przedsięwzięcie pn. „Położenie masy bitumicznej na parkingu przy stadionie w Klęczanach” otrzymuje 

brzmienie „Ułożenie kostki betonowej na parkingu przy stadionie w Klęczanach” 

3. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1-2 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy 

działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 18.719,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2022 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 849.314,05 zł, który zostanie pokryty 

przychodami budżetu z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 250.459,98 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – 598.854,07 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 250.459,98 zł z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 otrzymane  w ramach konkursu Rosnąca Odporność 

w kwocie  250.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) przebudowę drogi wewnętrznej dz. ewid. dz. 783 w miejscowości Krzywa – 90.000 zł, 

b) przebudowę drogi wewnętrznej nr  ewid. dz. 806/1 i 698/1 w miejscowości Krzywa - 30.000 zł, 

c) przebudowę drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 603 w miejscowości Szkodna (Wieliszówka) – 30.000 zł, 

d) dotacje celową dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach  na inwestycje związane utworzeniem 

nowego Oddziału Rehabilitacji Ruchowej w Szpitalu Powiatowym w Sędziszowie Małopolskim – 

100.000 zł. 

2) środki z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie Prawo Ochrony Środowiska w kwocie 459,98 zł 

z przeznaczeniem na dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 

środowiska, polegających na wymianie pokryć dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest. 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 598.854,07 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2262



4. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z wprowadzeniem do budżetu Gminy Sędziszów Małopolski środków z Funduszu Pomocy 

w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie uchwałą nr XLIII/432/22 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski 

na rok 2022 nr XXXIX/398/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. określa się dochody z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym w kwocie 58.508 zł oraz określa się wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 58.508 zł 

z przeznaczeniem na: 

- wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł – 48.348 zł, 

- wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy – 8.000 zł, 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy – 2.160 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2262



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2262


		2022-06-03T12:01:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




